
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.12.2012  № 147

г. Южа

об утверждении прогнозного плана приватизации
муниципального имущества, находящегося в собственности

Южского муниципального района, на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»  и  Порядком 

приватизации  муниципального  имущества  Южского  муниципального  района, 

утвержденным решением Южского районного Совета от 30.06.2006 года № 54, 

Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1.  Утвердить прогнозный план приватизации  муниципального имущества, 

находящегося  в  собственности  Южского  муниципального  района,  на  2013  год 

(Приложение).

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  издании  «Правовой 

Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского муниципального района                                    Е.А. МУРАТОВА



Приложение к решению
Совета Южского муниципального района

От 21.12.2012  № 147

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности

Южского муниципального района, на 2013 год

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Место нахождения Характеристика объекта
Способ 

приватизации
Срок 

приватизации

1.
Нежилые помещения 
(пом. №№ 12-14)

на 2-м этаже здания по 
адресу: г. Южа, Глушицкий 

проезд, д. 4
Площадь – 148,0 кв.м.

Продажа на 
аукционе

2013 год

2.
Нежилые помещения 
(пом. 11-15)

на 3-м этаже здания по 
адресу: г. Южа, Глушицкий 

проезд, д. 4
Площадь – 153,3 кв.м.

Продажа на 
аукционе

2013 год

3.
Нежилые помещения 
(пом. 42, 43)

на 4-м этаже здания по 
адресу: г. Южа, Глушицкий 

проезд, д. 4
Площадь – 148,6 кв.м.

Продажа на 
аукционе

2013 год

4.
Недвижимое 
имущество

Южский район,
д. Домнино

имущество бывшего 
Домнинского 

психоневрологического 
интерната

Продажа на 
аукционе

2013 год

5.
Нежилое здание 
(аптека)

Ивановская область, 
Южский район, с. Холуй, 
ул. Парижской Коммуны, 

д. 3-А

Площадь – 40,4 кв.м.
Продажа на 

аукционе
2013 год

6.
Электросетевой 
комплекс № 1

Ивановская область, 
Южский район,

д. Снегирево – д. Косовка

Протяженность – 
4013,7 пог.м.

Продажа на 
аукционе

2013 год

7.
Электросетевой 
комплекс № 2

Ивановская область, 
Южский район, около

с. Преображенское

Протяженность –
885,6 пог.м.

Продажа на 
аукционе

2013 год




